
Mielec, dnia 09.06.2021 r. 

PZD.261.25.2.2021.SM 

ZAMAWIAJĄCY:  

POWIAT MIELECKI  
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU  
39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w dniu 09.06.2021 r. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym opartym  
na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 24.10.2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”.  
 
Nazwa nadana przez Zamawiającego:  
Przebudowa mostu na potoku Babulówka w m. Zachwiejów w ciągu drogi powiatowej Nr 1 124R Knapy – 
Zachwiejów – Zarównie, km 4+690. 
Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego: PZD.261.25.2021.SM 
Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr: 2021/BZP 00063141/01 z dnia 25.05.2021 r. 
 
Zgodnie z art. 222 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza  
informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz www.bip.powiat-mielecki.pl 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 3 562 787,00 PLN 
 
Do postepowania wpłynęły następujące oferty : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy oraz NIP 
Cena oferty 

brutto 
[zł] 

Dług. okresu 
gwarancji 

[m-ce] 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlane  STALMOST Sp. z o.o. 
37-450 Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia 12 

2 118 949,78 60 

2 
SALTOR s.c. Karolina Kobos, Ewelina Wielgo 
25-516 Kielce 
Al. IX Wieków Kielc 6 lok. 22 

2 246 266,71 60 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
„JAWAL” Sp. z o.o.  
Ul. Skrajna 84a, 25-650 Kielce 

2 463 222,71 60 

4 
REMOST Sp. z o.o. 
39-200 Dębica  
Ul. Przemysłowa 10 

2 463 044,32 60 

5 
PRIMOST POŁUDNIE SP. Z o.o.  
ul. Odkrywkowa 91, 42-504 Będzin 
 

3 530 144,53 60 

 
UWAGA !  

• Informacja zawiera dane aktualne na dzień jej sporządzenia.  

• Dane mogą ulec zmianie podczas dokonywania czynności sprawdzenia i oceny ofert.  

• Ostateczne i wiążące wyniki przetargu zostaną zawarte w rozstrzygnięciu (lub unieważnieniu) postępowania. 
 


		2021-06-09T11:45:40+0200




